ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «Об утверждении нормативов

финансового обеспечения государственных гарантий

реализации прав на получение общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего общего

образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях в Республике Татарстан на

2020 год» (проект NQ 611-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об утверждении нормативов
финансового обеспечения го су дарственных гарантий реализации прав

на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного

общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных

организациях в Республике Татарстан на 2020 год» (проект N2 611-5).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 сентября 2019 года
NQ 70-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин